w

ПОТАПОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2023г. № 42-131р
с. Потапово

О признании утратившим силу решение от 17.04.2008 № 3-7р « Об
утверждении административной ответственности за нарушение Правил
благоустройства территории Потаповского сельсовета»

В соответствии с приведением в порядок нормативно-правовой базы
Потаповского сельсовета, руководствуясь Уставом Потаповского сельсовета,
Потаповский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Потаповского сельского Совета
депутатов от 17.04.2008 № 3-7р « Об утверждении административной
ответственности за нарушение Правил благоустройства территории
Потаповского сельсовета»

2, Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
комиссию по законности, правопорядку, и защите прав граждан (Чекурина
ГГ).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в печатном издании «Потаповский вестник»,
подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте
администрации Потаповского сельсовета

Председатель Потаповского
сельского Совета депутатов

.В. Фурсов

Глава
Потаповского сельсовета

В.К. Зиброва